令和 5年 9月 11日

関係機関 各位

医療法人樹光会

大村病院

院長 山下雅也

新型コロナウイルス感染者発生に伴う東１階病棟面会中止について

平素は当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和５年９月１１日現在、東 1階病棟で複数の入院患者様が、新型コロナウイルス

に感染していることが判明いたしました。

それに伴い、当面の間、東１階病棟の面会を中止させていただきます。

皆様方にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう、宜しくお願い致します。